
日 曜日 　　　行事予定　　　 日 曜日 　　　行事予定　　　

　中間考査（第３日）

一斉委員会（後期） 　中間考査（第４日）

放課後学習　 　No部活動Day

水 生徒総会（C6後）※特進7限あり

C表

木 学園祭準備（C6後、帰ST 15:30～）

C表  ※特進7限あり　

木 中間考査時間割発表 金

B表 リーダー研修会15:20（特進は7限後に参加） C表

土曜講座

オープンスクール③（8:30～12:00）

月

中川用水路清掃 C表

スポーツの日 火

C表 ※特進７限あり　

水

C表 ※特進７限あり　

木 文化祭準備（5・6限）

A表 ※特進7限なし

　中間考査（第１日） 　学園祭（第１日）

　中間考査（第２日） 　学園祭（第２日）
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21 土

22 日
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27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

 
 
 
 

 

 
 

学校の中心として活動開始 

 9 月 19 日に本校で生徒会選挙が行われ、2 学年を中心とした生徒会が新たに発足しました。ま

た、部活動ではこの夏で 3 年生が引退し、2 年生が中心となって活動している部活動が多くなりま

した。今後さらに、「学校の顔」として活動することが多くなります。今一度、自分を振り返り、

日々成長してほしいと願っています。 
さて、10 月中旬には中間考査が始まります。行事が目白押しとなっているため体調管理には十

分に気を付けるようご家庭でも注意喚起をお願いします。 
 最後に 10 月には文化祭があります。クラスや部活、授業での展示・ステージ発表があり、着々

と準備をすすめています。「一人一人が自ら進んで行動する」ことを大切にして、意見を出し合い、

自分の役割を一生懸命全うして文化祭をより一層楽しめるものとしてほしいです。 

  

2 年１組担任 三井 千明 
【１０月の主な予定】 
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【生徒会認証式 9/20】 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【海岸清掃 9/8】 

 

ボランティア参加者募集中！ 

中川用水路清掃ボランティアを募集しています。 
日時：10 月 8 日（日） 9 時から 1 時間半程度  集合場所：農村改善センター 8 時 50 分集合 
服装：作業ができる服装（体操服、ジャージ） 
締切：10 月 5 日（担任に申し出てください） 
 
 


